
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΚΥΚΛΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

14 Οκτ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:30.50

2 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 00:30.87

3 140719 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2000 ΑΡΗΣ 00:31.02

4 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 00:31.74

5 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:31.82

6 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ 00:33.07

7 134739 ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.15

8 147277 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:33.54

9 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.56

10 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:33.68

11 135258 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.06

12 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ 00:34.15

13 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 00:34.39

14 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:34.80

15 153858 ΒΑΒΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.82

16 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.92

17 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.15

18 162206 ΠΛΟΥΜΠΙΔΟΥ ΑΝΘΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:35.39

19 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:35.41

20 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ 00:35.46

21 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.55

22 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:35.56

23 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:35.63

24 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:35.65

25 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:35.67

26 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:36.12

27 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:36.17

28 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:36.46

29 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:36.70

30 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:36.76

31 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:36.98

32 143304 ΔΟΥΜΠΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.34

33 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.44

34 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:37.49

35 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.83

36 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:37.92

37 154126 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ 00:38.07

38 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:38.17

39 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:38.70

40 163071 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.75

41 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:38.81

42 137102 ΤΣΑΠΑΡΛΗ ΝΕΦΕΛΗ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.83

43 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:38.89

44 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.41

45 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:39.45

46 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:39.52

47 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:39.58

48 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:39.84

49 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.98

50 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:40.00

51 158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.83

52 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:41.06

53 163078 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.50

54 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:43.17

55 166252 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.31

56 167687 ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.54



57 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:43.80

58 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:43.81

59 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.21

60 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:45.01

61 170137 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.81

62 163808 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:47.84

63 174961 ΖΑΡΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.32

64 176427 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

65 168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

66 175601 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

67 172815 ΔΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

68 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ

69 160385 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΥΡΤΩ 2003 ΑΡΗΣ

70 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

71 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

72 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

73 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

74 166177 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

75 165239 ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

76 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

77 155287 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

78 147177 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1999 ΝΕΑΠΟΛΗ

79 164231 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

80 143227 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

81 140816 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 1967 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

82 159108 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

83 142275 ΔΑΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1997 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

84 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

85 156838 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

86 161891 ΛΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

87 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

88 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

89 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

90 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟΜΝΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

91 159112 ΤΕΡΖΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 1999 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

92 144779 ΚΟΥΡΦΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2000 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

93 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

94 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ

95 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

96 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

97 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 144020 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.09

2 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.84

3 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:30.51

4 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 ΑΡΗΣ 00:30.56

5 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ 00:30.95

6 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ 00:31.12

7 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:31.42

8 143306 ΓΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.67

9 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.71

10 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.90

11 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.32

12 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.70

13 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:33.93

14 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:34.07

15 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:34.68

16 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.91

17 147542 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.07

18 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.21

19 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:36.10

20 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:36.73

21 157183 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:37.14



22 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:37.27

23 176361 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:38.13

24 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:38.16

25 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.64

26 162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:39.96

27 164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.63

28 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:41.55

29 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.63

30 175316 ΧΟΡΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:42.70

31 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:43.34

32 163253 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.66

33 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:44.40

34 146851 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:48.26

35 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ

36 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

37 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

38 166178 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

39 135254 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ

40 107803 ΦΑΙΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

41 121450 ΜΙΧΑΝΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

42 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

43 147115 ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

44 147117 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

45 123819 ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

46 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

47 163079 ΑΘΕΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

48 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

49 176767 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

50 165302 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

51 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

52 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

53 118580 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1993 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

54 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ

55 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

56 167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.60

2 143175 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.66

3 147277 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.80

4 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 00:28.02

5 140719 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2000 ΑΡΗΣ 00:28.09

6 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:28.40

7 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ 00:28.42

8 144201 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.54

9 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:28.56

10 155387 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ 00:28.90

11 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.99

12 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:29.04

13 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:29.08

14 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ 00:29.25

15 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ 00:29.45

16 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΠΑΟΚ 00:29.61

17 135258 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:29.91

18 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.96

19 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:29.97

20 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:30.20

21 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:30.22

22 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:30.32

23 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:30.33

24 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.33

25 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:30.40

26 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:30.53

27 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ 00:30.55



28 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:30.73

29 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:30.79

30 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ 00:30.80

31 147177 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1999 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.88

32 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.90

33 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ 00:30.95

34 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.95

35 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ 00:31.09

36 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.12

37 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:31.17

38 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:31.31

39 134739 ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.36

40 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:31.46

41 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΡΗΣ 00:31.48

42 159414 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.49

43 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.50

44 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.50

45 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:31.62

46 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 00:31.63

47 155140 ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.67

48 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 00:31.72

49 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:31.79

50 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:31.85

51 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.93

52 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.98

53 160351 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:32.07

54 154126 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ 00:32.10

55 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:32.12

56 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:32.21

57 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:32.29

58 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:32.36

59 153858 ΒΑΒΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:32.36

60 157307 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.46

61 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:32.50

62 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:32.61

63 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:32.69

64 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:32.89

65 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:32.96

66 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:32.98

67 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.03

68 162891 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.13

69 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:33.13

70 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.36

71 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:33.52

72 163078 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:33.54

73 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.61

74 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:33.65

75 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:33.70

76 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:33.76

77 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:33.76

78 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:33.92

79 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.98

80 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.22

81 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:34.53

82 166252 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.60

83 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.72

84 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟΜΝΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.95

85 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.28

86 142275 ΔΑΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1997 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.45

87 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:35.50

88 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:35.87

89 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:36.14

90 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:36.16

91 172815 ΔΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:36.27

92 137102 ΤΣΑΠΑΡΛΗ ΝΕΦΕΛΗ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:36.72



93 160115 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:36.90

94 155287 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:36.93

95 159108 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:37.13

96 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:37.19

97 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.79

98 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:38.96

99 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.99

100 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:39.16

101 170140 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.44

102 170133 ΤΣΙΛΙΓΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.76

103 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:39.85

104 161891 ΛΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:40.06

105 174942 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:40.61

106 164078 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.62

107 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:41.45

108 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.76

109 159112 ΤΕΡΖΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 1999 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:42.37

110 174961 ΖΑΡΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.40

111 169205 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.49

112 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:43.94

113 176427 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:45.74

114 156838 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.94

115 153006 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ

116 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ

117 175601 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

118 160385 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΥΡΤΩ 2003 ΑΡΗΣ

119 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

120 164231 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

121 143227 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

122 140816 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 1967 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

123 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

124 163071 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

125 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

126 144779 ΚΟΥΡΦΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2000 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

127 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ

128 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 132132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ 00:23.57

2 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:24.53

3 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:24.59

4 144020 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:24.70

5 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:25.02

6 143399 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:25.26

7 143523 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:25.26

8 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:25.77

9 128914 ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 XANΘ 00:25.86

10 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:26.30

11 147621 ΚΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:26.37

12 139173 ΑΝΘΟΜΕΛΙΔΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ 00:26.42

13 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:26.48

14 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:26.51

15 139344 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:26.54

16 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:26.79

17 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:26.95

18 142464 ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1999 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:27.00

19 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.02

20 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:27.03

21 147784 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ 00:27.21

22 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:27.46

23 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.54

24 135818 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.83

25 147115 ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:27.91

26 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:27.97



27 154121 ΦΩΤΕΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:28.18

28 158498 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:28.25

29 155409 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:28.28

30 162329 ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:28.35

31 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:28.39

32 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:28.55

33 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:28.57

34 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:29.30

35 155426 ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:29.38

36 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ 00:29.38

37 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:29.40

38 107803 ΦΑΙΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:29.40

39 154579 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:29.57

40 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:29.60

41 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ 00:29.62

42 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:29.68

43 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:29.69

44 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:29.73

45 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:29.74

46 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:29.90

47 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:29.99

48 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.08

49 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.08

50 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:30.17

51 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:30.31

52 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:30.32

53 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:30.37

54 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:30.42

55 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:30.64

56 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:30.69

57 157669 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:30.72

58 157309 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:30.78

59 147542 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:30.78

60 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:30.93

61 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:31.05

62 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:31.14

63 157183 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.36

64 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:31.47

65 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:31.59

66 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:31.66

67 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.79

68 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:31.92

69 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:32.32

70 167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:32.36

71 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 00:32.82

72 159861 ΗΛΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:32.83

73 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:33.06

74 166178 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.07

75 176361 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:33.12

76 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.18

77 168456 ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:33.22

78 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:33.27

79 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.36

80 176767 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:33.37

81 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:33.54

82 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:34.32

83 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:34.50

84 175316 ΧΟΡΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.59

85 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.81

86 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.84

87 163257 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.95

88 158195 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:35.36

89 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.12

90 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:36.27

91 165302 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:36.36



92 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:36.68

93 163253 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.80

94 178064 ΚΟΞΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:37.16

95 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:38.26

96 178587 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.55

97 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:39.56

98 175345 ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 2005 ΑΡΗΣ 00:52.23

99 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ

100 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ

101 154032 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ

102 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ

103 178516 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

104 162262 ΒΙΖΒΙΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

105 175346 ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

106 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

107 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

108 164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

109 140554 ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1999 ΝΕΑΠΟΛΗ

110 143297 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ

111 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ

112 135254 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ

113 121450 ΜΙΧΑΝΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

114 147117 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

115 123819 ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

116 163079 ΑΘΕΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

117 146851 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

118 118580 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1993 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

119 128733 ΧΑΡΑΤΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΗΡΑΚΛΗΣ

120 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

121 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:05.04

2 143865 ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 2000 ΠΑΟΚ 01:05.81

3 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:07.91

4 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:08.76

5 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:10.44

6 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:12.14

7 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:15.08

8 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ 01:25.11

9 167687 ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.05

10 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:40.53

11 153006 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ

12 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ

13 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:59.85

2 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 01:00.32

3 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ 01:00.95

4 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ 01:01.65

5 159210 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ 01:02.69

6 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:03.11

7 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:04.32

8 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:05.05

9 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:05.74

10 155409 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 01:06.80

11 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:07.22

12 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:13.02

13 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:13.74

14 158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:13.79

15 158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:13.97

16 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ 01:16.37



17 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:17.14

18 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:18.55

19 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:18.81

20 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:20.38

21 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:22.55

22 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ

23 147621 ΚΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ

24 135200 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ

25 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

26 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ

27 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

28 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ

29 128733 ΧΑΡΑΤΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 143110 ΠΕΛΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:14.73

2 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:21.92

3 159184 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:22.36

4 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:22.44

5 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:23.07

6 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:24.20

7 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:27.40

8 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:27.55

9 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:27.96

10 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:28.45

11 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:28.55

12 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:29.18

13 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:29.23

14 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:29.60

15 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:29.67

16 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:30.13

17 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:31.14

18 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ 01:31.17

19 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.24

20 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:31.90

21 166248 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:33.14

22 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:33.57

23 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:33.93

24 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:35.53

25 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:37.14

26 168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:43.24

27 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ 01:43.29

28 162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:46.94

29 163808 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:48.14

30 166177 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:49.79

31 178856 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 02:07.66

32 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ

33 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

34 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ

35 156768 ΓΑΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΑΡΗΣ

36 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

37 170133 ΤΣΙΛΙΓΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

38 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

39 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 126488 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ 01:04.04

2 143399 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:09.19

3 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 01:13.85

4 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ 01:13.95

5 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ 01:17.33

6 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:18.13

7 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:19.45



8 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:20.82

9 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:20.85

10 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:22.44

11 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:27.04

12 156262 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2002 XANΘ 01:28.61

13 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:32.44

14 158195 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:37.75

15 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:37.83

16 165035 ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ 01:38.08

17 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:40.65

18 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:47.87

19 175345 ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 2005 ΑΡΗΣ 01:59.79

20 175346 ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:06.85

21 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ

22 132132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ

23 158498 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ

24 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

25 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ

26 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

27 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

28 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:30.56

2 162206 ΠΛΟΥΜΠΙΔΟΥ ΑΝΘΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:39.62

3 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:41.45

4 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:42.36

5 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:43.27

6 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:45.06

7 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:46.08

8 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:04.69

9 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:21.91

10 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:15.12

2 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:21.64

3 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:27.98

4 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:32.72

5 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:33.77

6 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:44.31

7 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:48.94

8 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:52.27

9 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:56.53

10 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ

11 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:08.59

2 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 02:13.27

3 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΠΑΟΚ 02:14.40

4 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:16.75

5 155387 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ 02:18.73

6 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ 02:23.49

7 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 02:24.62

8 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΠΑΟΚ 02:26.09

9 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:27.40

10 141628 ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:27.50

11 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:27.78

12 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:27.94

13 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 02:29.23

14 160351 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:31.86



15 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 02:34.25

16 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:34.53

17 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:34.63

18 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:34.91

19 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 02:35.27

20 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:36.07

21 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 02:36.07

22 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:36.48

23 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 02:38.72

24 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 02:39.90

25 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:40.32

26 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 02:42.65

27 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 02:50.91

28 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:52.70

29 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:58.46

30 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 03:17.19

31 143865 ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 2000 ΠΑΟΚ

32 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:01.02

2 143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 02:02.66

3 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:03.34

4 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:06.72

5 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:07.40

6 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 02:08.96

7 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:08.96

8 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:10.58

9 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:11.42

10 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:12.28

11 157830 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:12.45

12 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ 02:14.15

13 155426 ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 02:17.40

14 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:18.94

15 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:19.36

16 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:21.10

17 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:21.16

18 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:22.04

19 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ 02:22.06

20 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:24.10

21 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:25.25

22 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:27.80

23 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:29.17

24 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:29.39

25 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:30.24

26 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:32.78

27 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:34.67

28 162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:36.65

29 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:37.79

30 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:40.81

31 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:42.26

32 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:43.48

33 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:49.57

34 178064 ΚΟΞΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ2005 ΑΠΟΛΚΑΛ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:29.00

2 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:29.82

3 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ 02:30.97

4 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ 02:34.50

5 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:39.15

6 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:44.13

7 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:45.35



8 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 02:45.76

9 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 02:46.18

10 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 02:47.77

11 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ 02:48.63

12 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:50.85

13 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 02:51.28

14 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:51.40

15 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:53.05

16 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:53.89

17 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:54.12

18 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:54.40

19 159414 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:54.61

20 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:54.65

21 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:56.39

22 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 02:56.79

23 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:59.93

24 156768 ΓΑΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 03:06.62

25 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:07.88

26 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:08.69

27 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:15.44

28 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:18.63

29 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 03:19.86

30 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:24.06

31 157307 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΠΑΝΣΕΡ

32 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ

33 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ

34 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ

35 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ

36 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

37 167687 ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

38 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

39 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50)14/10/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ 02:12.84

2 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:23.70

3 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 02:25.26

4 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:25.95

5 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:29.76

6 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:30.59

7 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:32.71

8 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:34.14

9 154032 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 02:36.66

10 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:38.35

11 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:38.78

12 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:39.24

13 158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:39.47

14 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:39.55

15 155380 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ 02:40.43

16 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:41.18

17 158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:41.90

18 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:42.22

19 157309 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 02:43.22

20 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 02:43.28

21 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:43.42

22 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:45.47

23 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:45.56

24 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:47.35

25 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:48.72

26 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:49.85

27 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 02:50.49

28 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ

29 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

30 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ



31 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

32 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ

33 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

34 166183 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

35 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

36 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

37 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

38 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

39 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

40 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:25.52

2 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:25.59

3 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:26.69

4 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 ΑΡΗΣ 00:26.76

5 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:26.92

6 147615 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:27.51

7 139344 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1999 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:27.58

8 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 00:27.64

9 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ 00:27.68

10 143523 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:28.07

11 159210 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ 00:28.36

12 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:28.38

13 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ 00:28.40

14 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:28.47

15 155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:28.50

16 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:28.60

17 143306 ΓΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:28.73

18 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:28.89

19 155409 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:28.96

20 147784 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ 00:29.16

21 143505 ΑΣΗΜΙΑΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:29.29

22 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:29.48

23 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:29.58

24 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:30.15

25 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.52

26 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.63

27 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:30.69

28 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:30.70

29 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.27

30 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ 00:31.44

31 162329 ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:31.68

32 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:31.75

33 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.25

34 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:32.54

35 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ 00:32.60

36 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:32.82

37 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:32.98

38 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:33.27

39 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.42

40 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:34.43

41 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:34.61

42 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:34.80

43 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:35.22

44 163951 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.34

45 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:35.60

46 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:36.12

47 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 00:36.41

48 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:36.66

49 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:37.12

50 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:37.44

51 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.07

52 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.06



53 167484 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.37

54 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:41.48

55 166183 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.41

56 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:43.65

57 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ

58 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ

59 139173 ΑΝΘΟΜΕΛΙΔΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ

60 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ

61 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΑΡΗΣ

62 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

63 128733 ΧΑΡΑΤΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΗΡΑΚΛΗΣ

64 135818 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ

65 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

66 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

67 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

68 163253 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

69 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

70 163257 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:30.60

2 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΟΚ 00:31.24

3 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.56

4 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.56

5 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:31.61

6 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 00:32.08

7 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:32.12

8 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:32.15

9 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:32.67

10 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:32.78

11 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:32.87

12 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.19

13 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:33.34

14 157909 ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ 00:33.77

15 160351 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:33.81

16 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:34.07

17 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:34.67

18 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.70

19 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.04

20 159184 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.10

21 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 00:35.10

22 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:35.12

23 155140 ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.58

24 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ 00:35.61

25 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.71

26 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:35.72

27 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:35.72

28 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:35.89

29 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.13

30 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.34

31 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.93

32 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:36.96

33 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:37.03

34 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:37.39

35 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.88

36 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:38.15

37 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:38.34

38 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ 00:39.22

39 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.25

40 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:40.47

41 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:40.51

42 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.51

43 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.06

44 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:41.15



45 158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.28

46 169566 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:41.60

47 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ 00:42.54

48 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:43.74

49 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:44.40

50 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.70

51 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:56.85

52 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ

53 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

54 165239 ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

55 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

56 168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

57 155287 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

58 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

59 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ

60 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

61 144201 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ

62 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

63 169205 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 126488 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ 00:29.71

2 143297 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:33.40

3 154121 ΦΩΤΕΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ 00:33.67

4 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.01

5 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ 00:34.26

6 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.32

7 157309 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.41

8 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:35.41

9 156262 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2002 XANΘ 00:35.53

10 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:36.00

11 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:36.05

12 157669 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.09

13 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.32

14 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:37.03

15 154579 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:37.82

16 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:38.80

17 163257 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.82

18 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:39.11

19 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:39.43

20 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:39.67

21 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.43

22 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.73

23 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:41.56

24 169866 ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.07

25 166183 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:43.85

26 158195 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:43.86

27 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:44.25

28 165035 ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ 00:44.26

29 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:44.32

30 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.28

31 176361 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:45.92

32 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.32

33 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.02

34 178587 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:49.30

35 167290 ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.41

36 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2001 ΠΑΟΚ

37 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ

38 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ

39 159861 ΗΛΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

40 163276 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

41 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.09

2 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:37.16

3 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:37.75

4 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.46

5 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:38.56

6 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:38.64

7 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 00:38.69

8 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:38.93

9 157909 ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ 00:39.20

10 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:39.28

11 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:40.17

12 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΡΗΣ 00:40.22

13 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 00:40.48

14 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.52

15 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.67

16 157307 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.76

17 166248 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.81

18 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:41.91

19 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.02

20 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:42.02

21 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.11

22 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.60

23 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.28

24 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:43.81

25 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:43.85

26 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.12

27 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.22

28 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:44.74

29 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:45.03

30 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:45.20

31 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:45.61

32 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.98

33 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:49.18

34 170140 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:49.88

35 169205 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.13

36 174942 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:59.50

37 175601 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.32

38 174961 ΖΑΡΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:06.94

39 176427 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

40 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ

41 160385 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΥΡΤΩ 2003 ΑΡΗΣ

42 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ

43 178856 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ

44 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

45 162891 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

46 167260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

47 170137 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

48 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

49 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ 01:00.32

2 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ 01:02.49

3 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:04.69

4 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:05.19

5 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:06.65

6 143505 ΑΣΗΜΙΑΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:07.84

7 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 01:09.47

8 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:10.01

9 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:11.42

10 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:12.56

11 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:17.56

12 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:19.33



13 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:21.38

14 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:21.87

15 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:22.46

16 162119 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:24.46

17 164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:29.47

18 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

19 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ

20 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

21 130540 ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 01:06.49

2 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:07.21

3 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ 01:08.36

4 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 01:10.28

5 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ 01:11.57

6 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:13.34

7 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:14.42

8 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:14.93

9 162206 ΠΛΟΥΜΠΙΔΟΥ ΑΝΘΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:15.05

10 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:15.11

11 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ 01:16.04

12 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:16.13

13 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:16.63

14 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ 01:17.82

15 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:18.27

16 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:19.04

17 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:19.38

18 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:19.41

19 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:20.72

20 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:21.71

21 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:21.73

22 159414 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:24.79

23 156768 ΓΑΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:24.87

24 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:27.88

25 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:31.48

26 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:35.80

27 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:37.41

28 163808 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:41.49

29 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ

30 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ

31 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

32 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

33 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.
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ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ 00:54.35

2 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 00:55.66

3 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.04

4 143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:57.14

5 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ 00:57.15

6 155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:57.68

7 128914 ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 XANΘ 00:57.75

8 147615 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 00:57.84

9 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:57.84

10 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:58.57

11 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:58.79

12 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ 00:58.89

13 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 00:59.05

14 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:59.07

15 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:59.36

16 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 ΑΡΗΣ 00:59.55

17 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:59.80



18 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:00.56

19 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:00.74

20 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:00.74

21 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 01:01.04

22 135818 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.26

23 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:01.27

24 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:01.51

25 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:02.23

26 162329 ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 ΠΑΟΚ 01:02.41

27 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:02.91

28 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ 01:02.92

29 157830 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:03.31

30 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:03.70

31 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:03.98

32 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:04.51

33 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:04.96

34 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:04.98

35 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:05.55

36 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:06.11

37 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:06.16

38 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ 01:06.29

39 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 01:07.40

40 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:07.48

41 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:07.56

42 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:07.76

43 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:08.79

44 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:09.44

45 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:10.16

46 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:10.20

47 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:10.66

48 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:11.11

49 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:11.12

50 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:11.13

51 162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:12.12

52 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 01:12.36

53 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:12.45

54 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:12.47

55 161701 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:13.88

56 156262 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2002 XANΘ 01:14.52

57 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:16.77

58 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:16.87

59 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:16.89

60 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:17.11

61 169866 ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 01:17.77

62 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:19.10

63 168456 ΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:20.35

64 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:21.47

65 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:21.62

66 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:22.85

67 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:23.26

68 178064 ΚΟΞΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:25.73

69 166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:30.46

70 167290 ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.57

71 175346 ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:46.13

72 157669 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ

73 175345 ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 2005 ΑΡΗΣ

74 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

75 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

76 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

77 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

78 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ

79 165035 ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)14/10/2017 Απογ.
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1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.95

2 143175 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:58.45

3 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:59.72

4 144201 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:00.01

5 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 01:00.41

6 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ 01:00.76

7 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:01.38

8 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 01:01.64

9 147277 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:01.81

10 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ 01:02.87

11 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ 01:03.14

12 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ 01:03.41

13 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:03.47

14 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ 01:04.61

15 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.72

16 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:05.11

17 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:06.39

18 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:07.73

19 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 01:08.11

20 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:08.76

21 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:08.77

22 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ 01:08.85

23 134739 ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:08.89

24 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 01:08.91

25 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:09.07

26 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:09.36

27 141628 ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:09.42

28 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:09.43

29 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ 01:09.43

30 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:09.85

31 155140 ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:09.95

32 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:10.16

33 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:10.21

34 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:10.34

35 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:10.72

36 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 01:11.16

37 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:11.47

38 163080 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:11.56

39 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:11.57

40 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:11.70

41 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:11.80

42 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:11.99

43 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:12.05

44 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:12.12

45 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:12.21

46 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:12.57

47 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:13.30

48 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:13.62

49 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:14.26

50 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:14.51

51 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:15.01

52 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:15.03

53 162891 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:16.41

54 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:17.88

55 166252 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:19.18

56 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:19.20

57 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 01:20.03

58 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:20.24

59 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:20.40

60 170137 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:20.70

61 168356 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:22.02

62 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:22.24

63 168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:23.76

64 162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:24.93

65 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:26.45



66 170140 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:26.75

67 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ 01:27.68

68 166177 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:28.15

69 165239 ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:28.16

70 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:28.29

71 174942 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:29.26

72 164078 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:31.44

73 170133 ΤΣΙΛΙΓΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:34.19

74 161019 ΠΑΖΟΛΙΔΟΥ ΔΩΡΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:40.01

75 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ

76 172815 ΔΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

77 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ

78 162186 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΑΡΗΣ

79 178856 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ

80 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ

81 159184 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ

82 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

83 166248 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ

84 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ

85 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50)14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ 02:22.06

2 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:36.27

3 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:45.57

4 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ

5 155380 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ

6 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ

7 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

8 158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

9 158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

10 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

11 130540 ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 02:34.39

2 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:42.05

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 126488 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ 02:18.84

2 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:42.15

3 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:51.40

4 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:52.79

5 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ 02:53.15

6 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ 03:00.53

7 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:08.14

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:55.99

2 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:56.48

3 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:59.92

4 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 03:03.41

5 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:04.71

6 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 03:12.31

7 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:13.86

8 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:18.02

9 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:19.66

10 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

11 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ 04:04.57

2 143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ 04:18.22

3 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 04:26.73

4 157830 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 04:30.28

5 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:32.98

6 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ 04:37.42

7 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 04:45.11

8 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 05:07.34

9 162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 05:30.88

10 155380 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50)14/10/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 04:30.85

2 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:39.91

3 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ 04:43.69

4 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 04:47.94

5 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 04:51.66

6 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 04:55.33

7 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 05:12.92

8 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ 05:17.30
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